UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FARMACOLOGIA

Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-900
TELEFONE (048) 3721-2711/2712/2713/2714/2715

Portaria n° 13/2021/PPGFMC   Florianópolis, 18 de junho de 2021.

O(a) Coordenador(a) do Programa de Pós Graduação em Farmacologia, no uso

de suas atribuições, estabelecidas no Regimento Interno do Programa e em conformidade

com a resolução N° 95/Cun/17,

RESOLVE:

Designar os (as) docentes Juliano Ferreira, Helena Iturvides Cimarosti e Daniel Fernandes

como membros titulares e Fernando Spiller como membro suplente, sob a presidência do primeiro,

para comporem a Comissão de Seleção de Mestrado e Doutorado referente ao Edital

02/2021/PPGFMC.